
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/detske-povleceni-sofie-prvni-160x200-
cm/

Dětské povlečení Sofie První 160x200 cm

Kód zboží: 5907750538713
Značka: Faro

Popis:
Krásné povlečení do dětské postýlky s princeznou Sofií v rozměru 160 x 200 cm je
vyrobeno z vysoce kvalitní 100% bavlny. Povlečení Faro Sofie První se vyznačuje velmi
sytými barvami, které přetrvávají i po mnoha vypráních. Samozřejmostí je komfortní zipový
uzávěr.

Rozměry:
• přikrývka - 160 x 200 cm
• polštář - 70 x 80 cm

Údržba a praní: Prát na 40 °C, sušit vyvěšené, žehlit na 150 °C, nebělit a nečistit
chemicky. Před použitím vyperte, perte a žehlete naruby, používejte prací prostředek na
barevné prádlo. Při praní prádla a oblečení vždy dodržujte pokyny uvedené na štítku
produktu.

Materiál: 100% bavlna

Fotky:

https://darcik.cz/detske-povleceni-sofie-prvni-160x200-cm/



	Dětské povlečení Sofie První 160x200 cm

